

KORPEN

Välkomna till höstens cupspel i Boule 2024 samt singelturnering söndagen den 15 sept.

14 lag gör upp om att få en inteckning i Korpens vandringspris. Som vanligt spelas först ett gruppspel, i år med 3 grupper. Se spelschema. 8 lag går vidare till ett A-slutspel och övriga 6 lag går vidare till ett B-slutspel. Båda slutspelen avgörs i cupform dvs "vinna eller försvinna". Alla lag får spela minst 5 matcher med undantag för grupp 3 och max 7 matcher. Vandringspriset går till det lag som vinner A-slutspelet.

Vi startar torsdagen den 22 augusti och sista matchen i gruppspelet är den 12 september Speldagar är normalt torsdagar kl 1700. Slutspelet startar den 19 september, mail med spelprogram skickas senast 17 sept.

Vid annat önskemål än angiven dag resp tid, kontakta motståndarlagets kontaktperson. Viktigt är dock att samtliga matcher i gruppspelet är **redovisade till Åke senast 15 september**. Resultaten inlämnas kontinuerligt till Korpens kansli på Johannesberg eller till undertecknad. Resultat o tabeller mailas kontinuerligt till de som har anmält mailadress.

Vid lika poäng gäller följande :

1. Setskillnad
2. Flest vunna set
3. Inbördes möte
4. Lottning

OBS: HÅLL AVSTÅND UNDER SPELETS GÅNG MED TANKE PÅ "CORONA" som tyvärr förekommer fortfarande.

Matcherna i både A- o B- slutspelet startar torsdagen den 19 september kl 1700 och är färdigspelade i slutet av september. Slutspelet spelas kommande tis- och torsdagar enligt spelschema som skickas ut senast 17 september. Viktigt att resultaten rapporteras snarast efter spelad match till undertecknad. Resultaten / fortsatt spel mailas ut till samtliga lag. Det är ok att komma överens om annat speldatum/ klockslag men får ej försena spelschemat. Kontakta undertecknad om problem uppstår.

Singelturnering I likhet med förra året så anordnas en singelturnering. Ingen anmälningsavgift till denna turnering för de som ingått i något korplag i år. För övriga är avgiften 50 kr. Speldag: söndagen den 15 september med start kl 0900. Samling senast kl 0850 för information m.m. OBS: turneringen är endast för icke licensierade spelare. Spelordning: gruppspel – slutspel. Varje match endast 1 set till 13. Antal klot= 3 st. Gruppspelet beräknas klart till c:a kl 1200. Finalspelet påbörjas omedelbart efter gruppspelet. Fika ingår i likhet med förra året.

Anmälan till singelturneringen senast torsdagen den 12 september till vårt kansli eller undertecknad. Vårt kansli har tel.nr 0501-393050. Inget spelprogram skickas ut, samtliga spelar sin första match kl 09,00.

Samtliga matcher i såväl cupspel som singelturnering spelas på hamnplan som tidigare.

OBS: startavgiften, 250 kr. o ev förnyelse av medlemsavgiften, 200 kr, insätts på vårt bankgiro 5498-4125 alt Swisch 1234804985. Har ngn i laget giltigt träningskort ingår startavgiften med 125 kr och om båda har träningskort så blir det således ingen startavgift. Ange vilket lag / medlemskapet gäller.

Väl mött önskar

Boulesektionen

072 218 118 4 (Åke) vid förfrågningar , resultatlämning , anmälan singelturnering

ake@mariestadskorpen.se

----- " -----